PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2009 г. № 3/57
О внесении изменений в Положение «О порядке

перечисления муниципальными унитарными

предприятиями в бюджет муниципального образования

«город Лобня» части прибыли, остающейся в их распоряжении

после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

Рассмотрев предложения Главы города Лобня о внесении изменений в Положение «О порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования «город Лобня» части прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей», учитывая мнение комиссии по бюджету, финансам и налогам и комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 10 Положения изложить в следующей редакции:
«За нарушение сроков внесения части прибыли, остающейся в распоряжении предприятия после уплаты налогов и иных обязательных платежей и подлежащей перечислению в бюджет города Лобня, применяются финансовые санкции в виде взыскания пени за каждый день просрочки, в размере одной трехсотой действующей в это время ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от неуплаченной суммы».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.
3. Решение вступает в силу после подписания.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«02» февраля 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников